
Luana Gabbiani
Nata Firenze il 30 Marzo
1952 Residente a Campi
Bisenzio (FI) Via Cimabue
nr. 21
Sposata dal 1973



l.gabbiani@studiogabbiani.it



Luana Gabbiani



OBIETTIVO

I miei obiettivi credo di averli raggiunti nella vita, sono felicemente sposata da 50 anni, ho un figlio Consulente del Lavoro e sono anche nonna di una stupenda nipotina.

Vorrei dedicare il tempo, oltre che ai miei interessi ,allo sviluppo della comunità in cui vivo (con la mia famiglia dal 1970).

COMPETENZE

Gestione finanziaria e contabile ed uso sistemi informatici

ESPERIENZA LAVORATIVE

1967 - 1973

Dattilografa e addetta alla segreteria
Calzaturificio **MORADEI**
(Campi Bisenzio)

1974 - 1977

Centralinista ed addetta alla fatturazione
CENTRALSIDER
(Calenzano)

1978 – Settembre 2005

Impiegata amministrativa addetta alla contabilità c/terzi di piccole e medie aziende, predisposizione bilanci e relative dichiarazioni fiscali –

STUDIO GABBIANI

(Firenze, Sesto Fiorentino, Figline Valdarno e Campi Bisenzio)

ISTRUZIONE

Licenza Media Inferiore

Vari attestati professionali in materia di gestione aziendale e contabilità

INTERESSI

L'interessi che ho sempre portato avanti nella mia vita sono:

- Viaggiare (per conoscere le culture ed in mondo)
- Sport (associazionismo)
- Lettura

Luana Gabbiani